
Uchwały Prezydium w kadencji 2013-17

Uchwała nr 1 w sprawie zasad organizacji pracy ZG PZW w realizacji uchwały XXX KZD
w sprawie kierunków działania PZW w latach 2013-2017.
Uchwała nr 2 w sprawie wysokości diet dla członków PZW pełniących funkcje społeczne
we władzach i organach statutowych szczebla naczelnego.
Uchwała nr 3 w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Polskiego Związku
Wędkarskiego oświadczeń w zakresie praw i obowiązków majątkowych.
Uchwała nr 4 w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora i Głównej Księgowej Biura ZG.
Uchwała nr 5 w sprawie powołania Rzecznika prasowego Zarządu Głównego PZW.
Uchwała nr 6 w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Głównego
Uchwała nr 7 w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Głównego PZW.
Uchwała nr 8 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego ZG PZW za 2013 r.
Uchwała nr 9 sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania PZW w
Ministerstwie Sportu i Turystyki.
Uchwała nr 10 w sprawie składu kadry narodowej w wędkarstwie podlodowym na rok
2013/2014.
Uchwała nr 11 w sprawie planów zatwierdzania komisji  ZG PZW.
Uchwała nr 12 w sprawie zawieszenia w czynnościach Prezesa ZO PZW w Olsztynie.
Uchwała nr 13 w sprawie odwołania trenerów kadr narodowych w kategorii seniorów i
juniorów.
Uchwała nr 14 w sprawie powołania trenerów kadr  narodowych w PZW.
Uchwała nr 15 w sprawie rozszerzenia kadry narodowej  juniorów w dyscyplinie
wędkarstwa  muchowego na 2014 r.
Uchwała nr 16 w sprawie rozszerzenia składu kadry narodowej  seniorów w dyscyplinie
wędkarstwa muchowego na 2014 r.
Uchwała nr 17 w sprawie powołania  składu Rady Naukowej  przy ZG PZW.
Uchwała nr 18 w sprawie uchylenia Uchwały Okręgowego Zjazdu Delegatów  PZW w
Gorzowie Wielkopolskim.
Uchwała nr 19 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Europy seniorów w
wędkarstwie muchowym w Polsce w 2015 r.
Uchwała nr 20 w sprawie uzupełnienia  składu kadr narodowych  w dyscyplinach
wędkarskich  na 2014 r.
Uchwała nr 21 w sprawie zasad dysponowania przez władze PZW mieniem PZW.
Uchwała nr 22 w sprawie wniosku złożonego przez Dyrektora Gospodarstwa
Rybackiego  PZW w Suwałkach dotyczącej realizacji inwestycji w Zakładzie Rybackim w
Węgorzewie i Suwałkach.
Uchwała nr 23 w sprawie zmian zapisów w załączniku  nr 4 do Uchwały nr 220 ZG PZW



z dn. 31.08.2013 r.
Uchwała nr 24 w sprawie odwołania trenera kadry narodowej w dyscyplinie rzutowej.
Uchwała nr 25 w sprawie powołania trenera kadry narodowej w dyscyplinie rzutowej.
Uchwała nr 26 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.
Uchwała nr 27 w sprawie wymiaru ochronnego okonia łowionego w Mistrzostwach
Polski Młodzieży w wędkarstwie spławikowym  - Kluczbork.
Uchwała nr 28 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski juniorów na Mistrzostwa
Świata w wędkarstwie rzutowym - Niemcy 2014 r.
Uchwała nr 29 w sprawie zmiany składu reprezentacji Polski seniorów na Mistrzostwa
Europy w wędkarstwie spławikowym - Belgia 2014 r.
Uchwała nr 30 w sprawie ustalania składu reprezentacji Polski juniorów U18 na
Mistrzostwa Świata w wędkarstwie spławikowym.
Uchwała nr 31 w sprawie ustalania składu reprezentacji Polski młodzieży U23 na
Mistrzostwa Świata w wędkarstwie spławikowym  - Holandia 2014r.                               
                                                                                                                                         
         
Uchwała nr 32 w sprawie czasowego obniżenia wymiaru ochronnego ryb.                     
                                                  
Uchwała nr 33  w sprawie niektórych zasad finansowania działalności Związku.
Uchwała nr 34 w sprawie pełnomocnictwa dla Dyrektora i Głównej Księgowej Biura ZG.
Uchwała nr 35 w sprawie wyrażenia zgody na pozbycie nieruchomości.
Uchwała nr 36 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.
Uchwała nr 37 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy
seniorów w wędkarstwie muchowym - Szwecja 2014r.  
Uchwała nr 38 w sprawie rozszerzenia składu kadry narodowej seniorów wędkarstwie
muchowym na rok 2014.
Uchwała nr 39 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie rzutowym – Szamotuły /Polska 2014
r.                                                             
Uchwała nr 40 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spławikowym – Chorwacja
2014r.                                                                  
Uchwała nr 41 w sprawie składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata seniorów w
wędkarstwie spinningowym w łowieniu ryb drapieżnych z łódek  na przynęty sztuczne –
Francja 2014r.                                                                                                                
Uchwała nr 42 w sprawie ustalania składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
kadetów  U14 w wędkarstwie spławikowym – Holandia
2014r.                                                           

Uchwała nr 43 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata



juniorów w wędkarstwie muchowym – Nowy Sącz / Polska
2014r.                                                   

Uchwała nr 44 w sprawie wyróżnienia medalem „Za wybitne osiągnięcia w sporcie
wędkarskim”.

Uchwała nr 45 w sprawie planu naprawczego Okręgu PZW w Koszalinie.

Uchwała nr 46 w sprawie Regulaminu zatrudniania i wynagradzania pracowników
Okręgu PZW we Wrocławiu.

Uchwała nr 47 w sprawie nadania sztandaru PZW.

Uchwała nr 48 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.

Uchwała nr 49 w sprawie kosztów wydania licencji na uprawianie wędkarskich
dyscyplin sportowych.

Uchwała nr 50 w sprawie nadania medalu „Medalu za wybitne osiągnięcia  w sporcie
wędkarskim”.

Uchwała nr 51 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.

Uchwała nr 52 w sprawie zatwierdzania: „Terminarza międzynarodowych i krajowych
imprez sportowych PZW na 2015 r.”

Uchwała nr 53 w sprawie wydania przedmiotu umowy przedwstępnej sprzedaży.

Uchwała nr 54 w sprawie Fundacji Rozwoju Kardiochirurgii im. Prof. Zbigniewa Religi.

Uchwała nr 55 w sprawie wysokości diet dla członków PZW pełniących funkcje
społeczne we władzach i organach statutowych szczebla
naczelnego.                                                                 

Uchwała nr 56 w sprawie Nadzwyczajnego Okręgowego Zjazdu Delegatów we
Wrocławiu.

Uchwała nr 57 w sprawie uchylenia uchwały nr 82/2014 ZO PZW w Gorzowie
Wielkopolskim  w sprawie zatrzymania i cofania zezwoleń na uprawianie amatorskiego
połowu ryb.  
                                                                                                                                              

Uchwała nr 58 w sprawie wyboru komisji konkursowej w konkursie na stanowisko
redaktora naczelnego czasopisma „Wiadomości



wędkarskie”.                                                                         

Uchwała nr 59 w sprawie do udzielenia okręgowi PZW pełnomocnictwa do
reprezentowania PZW.

Uchwała nr 60 w sprawie do udzielenia okręgowi PZW pełnomocnictwa do
reprezentowania PZW.

Uchwała nr 61 w sprawie do udzielenia okręgowi PZW pełnomocnictwa do
reprezentowania PZW.

Uchwała nr 62 w sprawie do udzielenia okręgowi PZW pełnomocnictwa do
reprezentowania PZW.

Uchwała nr 63 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Uchwała nr 64 w sprawie zatwierdzania opracowanego przez MSiT „Testu zgodności z
zasadami dobrego zarządzania” jako załącznika do konkursu na dofinansowanie zadań
ze środków budżetu państwa na rok 2015 r.

Uchwała nr 65 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.

Uchwała nr 66 w sprawie zwiększenia limitu odznak na 2015 r. w związku z
jubileuszem 65-lecia postawania PZW.

Uchwała nr 67 w sprawie następujących uchwał: 39/2014, 67/2014, 91/4671/2014,
72/2014, 63/14, 6/2014, 26/2014, 42/2014.

Uchwała nr 68 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata w wędkarstwie
spławikowym – Polska 2017 r.

Uchwała nr 69 w sprawie uzupełnienia składu kadr narodowych w dyscyplinach
wędkarskich na 2015 r.

Uchwała nr 70 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie podlodowym – Finlandia
2015r.                                                                              

Uchwała nr 71 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata weteranów w
wędkarstwie rzutowym w 2017r.

Uchwała nr 72 w sprawie modyfikacji warunków zbycia nieruchomości budynkowej  w
Zielonej Górze.



Uchwała nr 73 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży
Wędkarskiej.         

Uchwała nr 74 w sprawie uzupełnienia oraz rozszerzenia składu kadr narodowych w
dyscyplinach wędkarskich na 2015 r.

Uchwała nr 75 w sprawie zatwierdzania odznak honorowych
PZW.                                     

Uchwała nr 76 w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie Międzynarodowego
Młodzieżowego Obozu EAF w 2016 r.

Uchwała nr 77 w sprawie Komisji Zarządu
Głównego.                                                                

Uchwała nr 78 w sprawie uchylenia uchwały ZO PZW w Opolu nr 10/Plenum/2015.   

Uchwała nr 79 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży
Wędkarskiej.       

Uchwała nr 80 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
Młodzieży U23 w wędkarstwie spławikowym – Serbia 2015
r.                                             

Uchwała nr 81 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
Kobiet w wędkarstwie spławikowym – Belgia 2015r.

Uchwała nr 82 w sprawie uzupełnienia składu kadr narodowych w dyscyplinach
wędkarskich na 2015 r.

Uchwała nr 83 w sprawie zatwierdzania odznak honorowych
PZW.                                    

Uchwała nr 84 w sprawie rozszerzenia składu kadry narodowej seniorów w dyscyplinie
wędkarstwa rzutowego na 2015r.

Uchwała nr 85 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie rzutowym – Czechy 2015 r.

Uchwała nr 86 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spinningowym z łódek – Estonia 2015
r.                                                               



Uchwała nr 87 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski  na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spławikowym – Słowenia
2015r.                                                                        

Uchwała nr 88 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski  na Mistrzostwa Europy
seniorów w wędkarstwie muchowym – Włochy 2015 r.

Uchwała nr 89 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży  Wędkarskiej.
Uchwała nr 90 w sprawie wyróżnienia medalem „Za wybitne osiągnięcia w sporcie
wędkarskim”.            

Uchwała nr 91 w sprawie reprezentowania PZW w zakresie czynności podejmowanych
przez terenową jednostkę organizacyjną PZW.

Uchwała nr 92 w sprawie zatwierdzania: „Terminarza imprez międzynarodowych i
krajowych w dyscyplinach wędkarskich i dyscyplinie  rzutowej PZW na 2016
r.”               

Uchwała nr 93 w sprawie  zmian na funkcji trenerów kadr narodowych w dyscyplinie
rzutowej i morskiej.

Uchwała nr 94 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata kobiet w
wędkarstwie spławikowym w Polsce w 2016 r.

Uchwała nr 95 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata juniorów w
wędkarstwie muchowym w Polsce w 2018 r.

Uchwała nr 96 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata w wędkarstwie
spinningowym w Polsce w 2018 r.

Uchwała nr 97 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata w wędkarstwie
podlodowym w Polsce w 2016 r.

Uchwała nr 98 w sprawie wprowadzenia elektronicznej centralnej bazy danych
członków PZW oraz tworzenia bazy danych przez Okręgu
PZW.                                                                      

Uchwała nr 99 w sprawie  wzoru cofnięcia
zezwolenia.                                                               

Uchwała nr 100 w sprawie zmiany jezior w wykazie Gospodarstwa Rybackiego PZW w
Suwałkach.



Uchwała nr 101 w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa.                                                                                

Uchwała nr 102 w sprawie Regulaminu Redakcji „Wiadomości
Wędkarskie”.                     

Uchwała nr 103 w sprawie udzielania pełnomocnictwa dla A. Zieliński i J. Ozimek.   

Uchwała nr 104 w sprawie wysokości diet dla członków PZW pełniących funkcje
społeczne we władzach i organach statutowych szczebla
naczelnego.                                                                     

Uchwała nr 105 w sprawie zatwierdzania regulaminu przyznawania tytułu Sędzia
Honorowy PZW dyscyplin wędkarskich i dyscypliny rzutowej.

Uchwała nr 106 w sprawie zmian w „Zasadach organizacji sportu wędkarskiego PZW”.
Uchwała nr 107 w sprawie uchylenia części uchwały Zarządu Okręgu
PZW.                            

Uchwała nr 108 w sprawie zmian w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego PZW.  

Uchwała nr 109 w sprawie zgody na obciążenie przez Zarząd Okręgu PZW w Bielsku
Białej służebnością przesyłu linii kablowej.

Uchwała nr 110 w sprawie zgody na zbycie prze Okręg PZW w Krośnie na rzecz EBA sp.
z o. o.

Uchwała nr 111 w sprawie udzielenie
pełnomocnictwa.                                                                             

Uchwała nr 112 w sprawie zatwierdzenia opracowanego przez MSiT „Testu zgodności z
zasadami dobrego zarządzania” jako załącznika do konkursu na dofinansowanie zadań
ze środków budżetu państwa na rok 2016r.                                                              

Uchwała nr 113 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na mistrzostwa świata
seniorów w wędkarstwie podlodowym – Ukraina 2016
r.                                                                             

Uchwała nr 114 w sprawie wyrażenia woli i zgody na zbycie
nieruchomości.                       



Uchwała nr 115 w sprawie udzielenia pełnomocnictw dotyczących statutowego
działania Gospodarstwa Rybackiego PZW w Suwałkach.

Uchwała nr 116 w sprawie zawieszenia Zarządu Okręgu Polskiego Związku
Wędkarskiego w Koszalinie i powołania pełnomocnika Zarządu Głównego
PZW.                                            

Uchwała nr 117 w sprawie wprowadzenia elektronicznej centralnej bazy danych
członków PZW oraz tworzenia bazy danych przez Okręgi
PZW.                                                                      

Uchwała nr 118 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie
nieruchomości.                        

Uchwała nr 119 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości.                                  

Uchwała nr 120 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.       

Uchwała nr 121 w sprawie zmian w składzie Zarządu Głównego
PZW.                                   

Uchwała nr 122 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski seniorów na
Mistrzostwa Świata seniorów w wędkarstwie  - USA 2016.

Uchwała nr 123 w sprawie zmian na funkcji trenera kadry narodowej juniorów U18 i
kadry narodowej młodzieży U23.

Uchwała nr 124 w sprawie rozszerzenia składu kadry narodowej seniorów w
wędkarstwie spławikowym na rok 2016.

Uchwała nr 125 w sprawie uzyskania dostępu do dokumentów przez członków władz i
organów PZW.

Uchwała nr 126 w sprawie odmowy podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały ZO
PZW w Rzeszowie.

Uchwała nr 127 w sprawie budżetu Polskiego Związku Wędkarskiego na 2016
r.                      

Uchwała nr 128 w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych
PZW.                                    



Uchwała nr 129 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski seniorów na
Mistrzostwa Świata w wędkarstwie spinningowym w połowie ryb drapieżnych na
przynęty sztuczne z brzegu – Słowacja.

Uchwała nr 130 w sprawie uzupełniania składu kadr narodowych w dyscyplinach
wędkarskich na 2016r.

Uchwała nr 131 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski seniorów na
Mistrzostwa Europy Seniorów w wędkarstwie spławikowym – Holandia 2016.

Uchwała nr 132 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.
Uchwała nr 133 w sprawie uzupełnienia składu kadr narodowych w dyscyplinach
wędkarskich na 2016 r.

Uchwała nr 134 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
kadetów U14 w wędkarstwie spławikowym – Portugalia 2016 r.                           

Uchwała nr 135 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
juniorów w wędkarstwie muchowym – Hiszpania 2016.

Uchwała nr 136 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spławikowym – Bułgaria 2016 r.                                         

Uchwała nr 137 w sprawie zmiany oraz rozszerzenia składu kadr narodowych w
dyscyplinach wędkarskich na 2016 r.                                                            
Uchwała nr 138 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
juniorów U18 w wędkarstwie spławkowym – Portugalia 2016
r.                                        

Uchwała nr 139 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie rzutowym – Hiszpania 2016
r.                                                       
Uchwała nr 140 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata 
juniorów  w wędkarstwie rzutowym – Czechy 2016 r.

Uchwała nr 141 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
kobiet w wędkarstwie spławikowym – Hiszpania 2016 r.                                                 

Uchwała nr 142 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy
seniorów w wędkarstwie muchowym – Polska 2016 r.



Uchwała nr 143 w sprawie zatwierdzania odznak honorowych PZW.

Uchwała nr 144 w sprawie Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w
Koszalinie i powołania Pełnomocnika Zarządu Głównego
PZW.                                                                    

Uchwała nr 145 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.

Uchwała nr 146 w sprawie nadania sztandaru
PZW.                                                               

Uchwała nr 147 w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych
PZW.                                   

Uchwała nr 148 w sprawie zawieszenia ZO PZW  we Wrocławiu i powołania
pełnomocnika ZG PZW.

Uchwała nr 149 w sprawie składu kadry narodowej w wędkarstwie podlodowym na rok
2016/2017.

Uchwała nr 150 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie morskim brzegowo - plażowym –Irlandia 2016 r.             

Uchwała nr 151 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spinningowym  z łódek – Irlandia 2016
r.                                       

Uchwała nr 152 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.       

Uchwała nr 153 w sprawie udzielenia Okręgowi PZW w Bydgoszczy pożyczki. 

Uchwała nr 154 w sprawie wyrażenia zgody przez Prezydium PZW na ujawnienie w
księgach wieczystych prawa użytkowania przez Okręg PZW w Białymstoku.              

Uchwała nr 155 w sprawie zmiany nazewnictwa znaczka wartościowego z „ulgowa” na
„niepełna”.

Uchwała nr 156 w sprawie przyznania limitu dla odznak okolicznościowych PZW dla
Prezesa ZG PZW.

Uchwała nr 157 w sprawie wyboru białego rewidenta do badania sprawozdania



finansowego ZG PZW za rok 2016.

Uchwała nr 158 w sprawie wyrażenia zgody prze Prezydium ZG PZW na zamianę prawa
własności działki stanowiącej własność Okręgu PZW w Opolu.

Uchwała nr 159 w sprawie pełnomocnictw do reprezentowania PZW.               

Uchwała nr 160 w sprawie nie wyrażenia zgody przez Prezydium ZG PZW na zamianę
przez Okręg PZW w Lublinie prawa własności działki.

Uchwała nr 161 w sprawie odwołania P. Andrzeja Kuligowskiego z funkcji Pełnomocnika
ZG PZW.

Uchwała nr 162 w sprawie połączenia okręgów Mazowieckiego PZW i Okręgu PZW w
Łodzi.   

Uchwała nr 163 w sprawie zatwierdzania „Terminarza imprez międzynarodowych i
krajowych w dyscyplinach wędkarskich i dyscyplinie rzutowej PZW na 2017r.”               

Uchwała nr 164 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.

Uchwała nr 165 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Świata kobiet w
wędkarstwie spławikowym  w Polsce w 2018 r.

Uchwała nr 166 w sprawie odwołania trenera kadry narodowej w dyscyplinie
wędkarstwa spławikowego  w kategorii seniorów.

Uchwała nr 167 w sprawie wyrażenia woli Mistrzostw Świata juniorów w wędkarstwie
rzutowym w Polsce  w 2018 r.

Uchwała nr 168 w sprawie wysokości diet dla członków PZW pełniących funkcje
społeczne we władzach i organach statutowych szczebla
naczelnego.                                       

Uchwała nr 169 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości.       

Uchwała nr 170 w sprawie uchylenia zarządzenia Pełnomocnika ZG PZW we Wrocławiu.

Uchwała nr 171 w sprawie Regulaminu i Porządku Obrad Nadzwyczajnego KZD PZW.

Uchwała nr 172 w sprawie nawiązania porozumienia pomiędzy PZW a ZMiGM.



Uchwała nr 173 w sprawie ustalenia składu reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie podlodowym – Łotwa 2017 r.                                                 

Uchwała nr 174  w sprawie powołania trenerów kadr PZW w Polskim Związku
Wędkarskim na rok 2017.          

Uchwała nr 175 w sprawie wyrażenia zgody na zmianę nieruchomości położonej w
Piaskach.

Uchwała nr 176 w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Ośrodka
Zarybieniowego Ossowice na łowisko wędkarskie.

Uchwała nr 177 w sprawie wyrażenia woli organizacji Mistrzostw Europy w wędkarstwie
morskim z kutrów w Polsce w 2018 r.

Uchwała nr 178 w sprawie nadania tytułu Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej.

Uchwała nr 179 w sprawie kandydatów PZW do władz międzynarodowych CIPS/FIPS.

Uchwała nr 180 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Europy
seniorów w wędkarstwie muchowym – Portugalia 2017r.

Uchwała nr 181 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
juniorów w wędkarstwie muchowym – Słowenia 2017 r.

Uchwała nr 182 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
seniorów w wędkarstwie spinningowym z brzegu – Włochy 2017
r.                                             

Uchwała nr 183 w sprawie powoływania kadr sportowych w dyscyplinach sportu
wędkarskiego na 2017 r.

Uchwała nr 184 w sprawie wykładni przepisów uchwalonych przez władze PZW.

Uchwała nr 185 w sprawie uzupełnienia składu kadry seniorów w wędkarstwie
spławikowym na rok 2017.

Uchwała nr 186 w sprawie tworzenia bazy danych przez Okręgi PZW.                 

Uchwała nr 187 w sprawie pełnomocnictwa  do reprezentowania PZW w postępowaniu
administracyjnym.



Uchwała nr 188 w sprawie pełnomocnictwa dla Pana Roberta Stabińskiego do
przygotowania oferty przetargowej.

Uchwała nr 189 w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych PZW.                   

Uchwała nr 190 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
młodzieży U25  w wędkarstwie spławikowym – Irlandia 2017 r.                                  

Uchwała nr 191 w sprawie odwołania trenera kadry w dyscyplinie wędkarstwa
spławikowego w kategorii kadetów.

Uchwała nr 192 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
kadetów U15 w wędkarstwie spławikowym – Irlandia 2017 r.

Uchwała nr 193 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
juniorów U20 w wędkarstwie spławikowym – Irlandia 2017 r.

Uchwała nr 194 w sprawie uzupełnienia składu kadry juniorów U20 w wędkarstwie
spławikowym na rok 2017.

Uchwała nr 195 w sprawie uzupełnienia składu kadry kobiet w wędkarstwie
spławikowym na rok 2017.

Uchwała nr 196 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata kobiet
w wędkarstwie spławikowym - Węgry 2017.
Uchwała nr 197 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa świata
juniorów w wędkarstwie rzutowym - Słowacja 2017.
Uchwała nr 198 w sprawie zakazu prowadzenia działalności przez Okręg PZW w
Piotrkowie Trybunalskim.
Uchwała nr 199 w sprawie reprezentowania PZW przed Wojewódzkim Sądem
Administracyjnym w Wa-wie.
Uchwała nr 200 w sprawie zatwierdzenia odznak honorowych PZW.

Uchwała nr 201 w sprawie zmiany składu kadry seniorów w wędkarstwie rzutowym na
rok 2017.
Uchwała nr 202 w sprawie ustalenia skłau reprezentacji na Mistrzostwa Świata
seniorów w dyscyplinie wędkarstwa
rzutowego - Szamotuły / Polska 2017.
Uchwała nr 203 w sprawie ustalenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata
seniorów w dyscyplinie wędkarstwa
spławikowego - Belgia 2017.
Uchwała nr 204 w sprawie składu reprezentacji na Mistrzostwa Świata seniorów w
wędkarstwie spinningowym z łódek -



Rosja 2017.
Uchwała nr 205 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez okręg PZW w Poznaniu
niezabudowanej nieruchomości.
Uchwała nr 206 w sprawie zatwierdzenie odznak honorowych PZW.
Uchwała nr 207 w sprawie nadania sztandaru PZW.
Uchwała nr 208 w sprawie wyrażenia woli organizacji MŚ w wędkarstwie spinningowym
z łódek w Polsce w 2018 r.
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